[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 002/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que seja estuda a possibilidade de disponibilizar um número de celular para Ouvidoria Municipal.

Justificativa

[bookmark: _GoBack]Muitos munícipes tem dificuldades para realizarem denúncias, ou não conseguem realizar ligações para o telefone fixo da prefeitura, seria de suma importância a disponibilização de telefone celular na ouvidoria do município.

Sala de Sessões da Câmara, 27 de fevereiro de 2023.

Neide Schwarz
Vereador

image1.png